



Banke Holding ApS

Lars Banke
Højløkkevej 21
8722 Hedensted

CVR-nr. 40575650

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. november 2023

Lars Banke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Banke Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Banke Holding ApS Lars Banke Højløkkevej 21 8722 Hedensted
Telefon	29438355
E-mail	mail@larsbanke.dk
CVR-nr.	40575650
Stiftelsesdato	8. juni 2019
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Lars Banke
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -50.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.449.277, og en egenkapital på kr. 853.660.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-4.201	-5.481
Driftsresultat		-4.201	-5.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-35.992	307.567
Finansielle indtægter		21.745	24.639
Finansielle omkostninger		-32.029	-21.267
Resultat før skat		-50.477	305.458
Årets resultat		-50.477	305.458
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-49.492	307.567
Overført resultat		-985	-2.109
		-50.477	305.458

Banke Holding ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.005.384	307.567
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		443.682	575.720
Finansielle anlægsaktiver		1.449.066	883.287
Anlægsaktiver		1.449.066	883.287
Likvide beholdninger		211	113
Omsætningsaktiver		211	113
Aktiver		1.449.277	883.400

Banke Holding ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	40.000
Overkurs ved emission		540.025	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		258.075	307.567
Overført resultat		-24.440	-23.455
Egenkapital		853.660	324.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		591.242	554.913
Kortfristede gældsforpligtelser		595.617	559.288
Gældsforpligtelser		595.617	559.288
Passiver		1.449.277	883.400
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Banke Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	307.567	-23.455	324.112
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	0	-49.492	-985	-50.477
Overført fra overkurs ved emission	0	540.025	0	0	540.025
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	540.025	258.075	-24.440	853.660

Noter

2022/23

2021/22

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret et udskudt skatteaktiv på 3 tkr. som vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel. Beløbet er ikke indregnet i balancen, idet det vurderes usikkert, hvorvidt dette kan anvendes indenfor en periode på 3-5 år. Selskabets skattemæssige underskud ultimo er 5 tkr.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.